
4

8

2

3

8

5

6

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月1日（日）16回佐賀5日

 6R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：260,000 円　／　2 着：78,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 リーダーズ
父:サウスヴィグラス  母:チアリーダー

牡  7 仲原大生
▲53.0

1:31.5
(－)

2-2-2-1 38.9 － 1 528
(+4)

真島元徳（佐賀）
平井裕
グランド牧場

2 8 アナザーサイレンス
父:アイルハヴアナザー  母:サイレンスブランド

牡  4 田中直人
56.0

1:32.0
(2 1/2)

3-3-3-3 39.1 － 2 467
(+1)

井樋明正（佐賀）
（株）ボンズ
岡田スタツド

3 2 カシノアンビション
父:パイロ  母:キセキノメガミ

セン 3 岩永千明
△54.0

1:32.5
(2 1/2)

1-1-1-2 39.9 － 3 489
(+1)

山下定文（佐賀）
柏木務
長谷地　義正

4 3 ヴィアプライド
父:マツリダゴッホ  母:ヴイプラド

牡  4 松井伸也
56.0

1:32.8
(1 1/2)

5-5-4-4 39.8 － 5 528
(+9)

大島静夫（佐賀）
生杉学
岡田スタツド

5 9 フク
父:キングヘイロー  母:アラマサローズ

牝  4 小松丈二
54.0

1:32.9
(1/2)

6-7-5-5 39.3 － 6 391
(+2)

武藤敏明（佐賀）
欠畑圭一
アラキフアーム

6 5 マイネルデインティ
父:ヴァーミリアン  母:オートキュイジーヌ

牡  4 出水拓人
☆55.0

1:32.9
(クビ)

8-8-7-6 38.4 － 4 510
(+3)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
スガタ牧場

7 6 マカロン
父:モンテロッソ  母:マイネマニフィーク

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:34.8
(タイサ)

7-6-8-8 40.8 － 7 461
(-4)

川田孝好（佐賀）
小林博雄
絵笛牧場

8 1 ムーンサルト
父:アドマイヤムーン  母:サンライトムーン

牡  4 川島拓
56.0

1:34.8
(アタマ)

4-4-6-7 41.2 － 8 507
(-1)

土井道隆（佐賀）
馬場三四郎
原口牧場

9 7 ボーリン
父:アドマイヤマックス  母:ターキッシュブルー

牝  6 兒島真二
54.0

1:36.6
(9)

9-9-9-9 41.6 － 9 456
(+1)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
高橋農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,8,1,3,9,6,5,7

2,4,8,1,3,6,9,5,7

2,4,8,3,9,1,5,6,7

4,2,8,3,9,5,1,6,7

払戻金
単 勝 4 170円

複 勝 4 100円

8 100円

2 120円

ワイド 4-8 150円

2-4 160円

2-8 190円

枠 連 4-8 260円

馬 連 4-8 250円

馬 単 4-8 340円

3連複 2-4-8 250円

3連単 4-8-2 740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


