2019年12月1日 (日) 16回佐賀5日

6R C2-10組 C2 サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本】	【本賞金】1 着:260,000 円 / 2 着:78,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:10,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	4	リーダーズ 父:サウスヴィグラス 母:チアリーダー	牡 7	仲原大生 ▲53.0	1:31.5 (-)	2-2-2-1	38.9	_	1	528 (+4)	真島元徳(佐賀) 平井裕 グランド牧場	
2 8	8	アナザーサイレンス 父:アイルハヴアナザー 母:サイレンスブランド	牡 4	田中直人 56.0	1:32.0 (2 1/2)	3-3-3-3	39.1	-	2	467 (+1)	井樋明正(佐賀) (株)ボンズ 岡田スタツド	
3 2	2	カシノアンビション 父:パイロ 母:キセキノメガミ	セン 3	岩永千明 △54.0	1:32.5 (2 1/2)	1-1-1-2	39.9	-	3	489 (+1)	山下定文(佐賀) 柏木務 長谷地 義正	
4 3	3	ヴィアプライド 父:マツリダゴッホ 母:ヴィブラド	牡 4	松井伸也 56.0	1:32.8 (1 1/2)	5-5-4-4	39.8	_	5	528 (+9)	大島静夫(佐賀) 生杉学 岡田スタツド	
5 8	9	フク 父:キングへイロー 母:アラマサローズ	牝 4	小松丈二 54.0	1:32.9 (1/2)	6-7-5-5	39.3	ı	6	391 (+2)	武藤敏明(佐賀) 欠畑圭一 アラキフアーム	
6 5	5	マイネルデインティ 父:ヴァーミリアン 母:オートキュイジーヌ	牡 4	出水拓人 ☆55.0	1:32.9 (クビ)	8-8-7-6	38.4	-	4	510 (+3)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 スガタ牧場	
7 6	6	マカロン 父:モンテロッソ 母:マイネマニフィーク	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:34.8 (タイサ)	7-6-8-8	40.8	ı	7	461 (-4)	川田孝好(佐賀) 小林博雄 絵笛牧場	
8 1	1	ムーンサルト 父:アドマイヤムーン 母:サンライトムーン	牡 4	川島拓 56.0	1:34.8 (アタマ)	4-4-6-7	41.2	-	8	507 (-1)	土井道隆(佐賀) 馬場三四郎 原口牧場	
9 7	7	ボーリン 父:アドマイヤマックス 母:ターキッシュブルー	牝 6	兒島真二 54.0	1:36.6	9-9-9-9	41.6	_	9	456 (+1)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 高橋農場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,8,1,3,9,6,5,7
2コーナー	2,4,8,1,3,6,9,5,7
3コーナー	2,4,8,3,9,1,5,6,7
4コーナー	4,2,8,3,9,5,1,6,7

## ● 払戻金

単 勝	4	170円
複 勝	4	100円
	8	100円
	2	120円

ワイド	4-8	150円
	2-4	160円
	2-8	190円

枠 連	4-8	260円
馬連	4-8	250円
馬単	4-8	340円

3連複	2-4-8	250円
3連単	4-8-2	740円